
Couvající Měsíc, col: 162°🌖
23:19:17 13:03:11

20:46:26 05:17:50

Astron. noc: 23:28:36 - 02:34:19

Astronomická expedice 2024 - denní program
Program na 27.07. (Sobota)

Příjezd účastníků, stavění stanů
09:30 - 15:30

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:34:46 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Seznamovací aktivity
14:30 - 15:30 Michal Kroužel & Michal Šrejber

Sraz na Nádvoří R.Kratochvíla.

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:34:46 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Představení skupin a vedoucích
15:30 - 16:30 Všichni vedoucí

Představí se účastníci, vedoucí, činnost ve skupinách, popíší se základní pravidla na Expedici. Povinné pro všechny. Přednášková místnost.

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:34:46 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Vstupní test
16:30 - 17:30 Lukáš Havlák, Vít Levinský

Povinné pro všechny. Proběhne v pergole.

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:34:46 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Večeře
17:30 - 18:30

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:34:46 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Rozdělování lidí, tvorba skupin
18:30 - 19:00 Všichni vedoucí

Povinné pro všechny vedoucí. Sraz v Digifotu. 

Rozdělení do skupin bude od dalšího dne na nástěnce.

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:34:46 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Prohlídka pozemku
19:15 - 20:15 Pavel Váňa

Komentovaná prohlídka pozemku. Sraz u na nádvoří mezi budovami.

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:34:46 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Oficiální zahájení Expedice, táborák
21:00 - 23:59 Oficiální zahájení 66. Astronomické expedice!

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:34:46 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv


